UGA

Université
Grenoble Alpes

UE mineure a choix

v¥ ECTS Composante

O 6 crédits = UFR Langage,
lettres et arts
du spectacle,
information et
communication

E)

1/2 Informations non contractuelles.
Derniere mise a jour le 07 avril 2022 uUC‘/A\

iversité
Grenoble Alpes



UGA

Université
Grenoble Alpes

Liste des enseignements

UE Littérature et transmission

Littérature et culture contemporaines
Latin 1-A
Latin 2-A
Grec 2-A
Grec 1-A

Femmes de lettres du Moyen Age a nos jours

UE Langue et littérature latines

Latin/grec vivant
Latin 1-A
Latin 2-A

UE Langue et littérature grecques

Latin/grec vivant
Grec 1-A
Grec 2-A

UE Information-communication

Théories de la communication médiatique
Communication des organisations

UE Du langage aux langues

Phonétique phonologie 1
Systemes d'écritures

Infos pratiques

Nature
UE
EC
EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
UE

EC
EC

UE

EC
EC

CM

24h

12h

TD

24h
24h
24h
24h
24h

48h

24h
24h
24h

48h

24h
24h
24h

48h

24h
12h

TP

Crédits
6 crédits

3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
3 crédits
1,5 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits

Campus

> Grenoble - Saint-Martin d'Héres
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